

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 1703

*622/2025 EBAZPENA, apirilaren 9koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitaratzen baita Medikua kategorian (Familia-medikua lanpostu funtzionala) Egonkortzeko EPEko lehiaketa-oposizioko sistemaren bidez estatutupeko lotura finkoa lortu duten esleipendunen izendapena (eranskinean agertzen dira zein diren esleipendunak), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.*

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko 2020-2021-2022-Egonkortzeko hautaketa-prozesuak arautuko zituzten oinarri orokorrak (2022ko abenduaren 19ko EHAA, 240. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1510/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1751/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Medikua kategorian (Familia-medikua lanpostu funtzionala), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetako destinoetan, estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaketa-prozesuak arautuko zituzten oinarri espezifikoak (2022ko abenduaren 27ko EHAA, 246. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1511/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren urtarrilaren 21eko 125/2025 Ebazpenaren bidez, argitaratu egin ziren Medikua kategorian (Familia-medikua lanpostu funtzionala) Egonkortzeko EPEko lehiaketa-oposizioko sistemaren bidez hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta destinoen esleipena, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 31ko 561/2025 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeak gaitu egin ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko deitutako 2020-2021-2022-Egonkortzeko EPEko hautaketa-prozesuetan esleitutako destinoaz jabetzeko izapideak egiteko.

Bat etorri Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoarekin, Egonkortzeko EPEko lehiaketa-oposizioko sistema bidez hautatutako Medikua kategorian (Familia-medikua lanpostu funtzionala) izangaien behin betiko zerrenda Epaimahaiak onartu duela eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusi honetara bideratu dela, zerrenda hori webgunean argitara zedin, langileen arloan indarrean dagoen legeriak egozten dizkidan eskumenez baliatuz,

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAA n argitaratzeko agintzea Egonkortzeko EPEko lehiaketa-oposizioko sistemaren eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatu direla Medikua kategorian (Familia-medikua lanpostu funtzionala), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute dagokien destinoaz jabetzeko, ebazpen hau EHAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Izangaiek esleitu zaien destinoko zerbitzu-erakundeko Langileen Zuzendaritzan jabetu beharko dira lanpostuaz Horretarako, izangaiek hitzordua eskatu beharko dute lehenbizi, eta egintzan dokumentazio hau aurkeztu:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetak nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitortpena edo hitzarmatea aurkeztu beharko dute, ezkontideaz zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko, eta, hala badagokio, izangaia bere kontura bizi dela edo bere kargura dagoela adierazteko.

– Elkargoko kide izatearen egiaztatzea, deialdiko oinarri espezifikotik hala eskatzen denean.

– Diziplina-espedita bidez hautagaia administrazio publikotako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikotarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitortpena edo hitzarmatea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako Estatuari buruzko deklarazioaz gain, zinpeko deklarazioa edo hitzarmatea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikotarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzeari eragozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarrilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie, lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezean, galdu egingo dutela hautprobei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkien eskubideak.

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

Orain arte adierazitakoari jarraituz, izangaiek lanpostuaz jabetzen badira, egin beharreko eginbideak egin eta hurrengo egunean hasiko dira lanean, esleitu zaien zerbitzu sanitarioetako erakundean.

Laugarrena.– Hautaketa-prozesua arautzen duten oinarri orokorren 21. atalean ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko apirilaren 9a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,  
SUSANA LÓPEZ ALTUNA.

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

## ERANSKINA

## 2020-2021-2022 OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO EGONKORTZEA

## DESTINO BATEN ESLEIPENA LORTU DUTEN PERTSONEN ZERRENDA

## FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT

## TXANDA IREKIA OPOSIZIO LEHIAKETARAKO BLOKEA

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6286**	Korta Ramón, Iratxe	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopedako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2
***6875**	Ania Zubiaur, Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez leirakorra, ordutegi aldakorrekoa-Besterik gabe	2
***9127**	López de Etxezarreta Iglesias, Ana María	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***6900**	González Ceinos, Martha	Donostiaideko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Donostiako EAG-Donostia/San Sebastián / Errenteriko EAG-Errenteria / Hernaniko EAG-Hernani / Zarauzko EAG-Zarauz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2
***3584**	Zabala Díaz de Corcuera, Irache	Donostiaideko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikiko gehiago	2
***5578**	Mendivil de Souza, Laura Estela	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Zurbarango Osasun Z.-Bilbao / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8295**	Elorrieta Zabala, María Ainoa	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2
***8197**	Esteban Marcos, María Luisa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Santutu-Karmeloko Osasun Z.-Bilbao / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2
***0236**	Pinel Monge, Margarita	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2
***5324**	Murcia Sánchez, Shandra	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2
***8768**	Cuadrado Rojo, Patricia María	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / San Adriango Osasun Z.-Bilbao / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2
***3319**	Castaño Manzanares, Sonia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2005-06-01
***6317**	Button Gorrochategui, Miren Amaya	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Beraungo Osasun Z.-Errenteria / Oiarzungo Osasun Z.-Oiarzun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikiko gehiago	2

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0760**	Rico García, Ana Isabel	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Luitxanako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2
***1656**	Garai Angulo, Zaloa	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko Osasun Z.-Bermeo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2
***3707**	Sevilla Ramos, Montserrat Isabel	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Loiolako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2
***1367**	Osta Muñoz, María Amaya	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Buenavistako Osasun Z.-Portugalete / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2
***5296**	Barriuso Díaz, Marian	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Donostiako EAG-Donostia/San Sebastián / Erreterriako EAG-Erreterria / Hernaniko EAG-Hernani / Zarauzko EAG-Zarauz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2
***9449**	Artola López, Arantza	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Loiolako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Besterik gabe	2
***8207**	Estefanía López De Argumedo, María	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Berangoko Osasun Z.-Berango / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Urdulizko Osasun Z.-Urduliz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2
***7767**	Basabe Pérez, María Amaya	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1787**	Pueyo Mena, María Inmaculada	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Arangoitiko Osasun Z.-Bilbao / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Abusuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2
***1855**	Rodríguez Menarguez, Luis Alfonso	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amurrioko Osasun Z.-Amurrio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7209**	Picón García, María Elena	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2
***2612**	Guembe Echaniz, Elena	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errealdeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2016-02-26
***3774**	de la Fuente de la Prieta, Milagrosa Jesusa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Larreagaburuko Osasun Z.-Bilbao / Alonsoategiko Osasun Z.-Alonsotegi / Zorroitzako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2
***7608**	Ayo Esnaola, Eva Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Javier Saenz Buruaga Osasun Z.-Bilbao / Irala Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2
***6215**	Gómez García, Lorena	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakubizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Besterik gabe	2 2016-12-03
***4505**	Allende Sánchez, Tania	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakoko Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2019-12-03

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8637**	Fernández Ciudad, José Ramón	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2
***0031**	Sufrate Abasolo, Ane Naia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abusuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2009-06-01
***3126**	López Alboniga, Itziar	Goierrri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2010-12-01
***1862**	Baza Paniagua, Eva María	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bastidako Osasun Z.-Labastida/Bastida / Laguardiako Osasun Z. - Laguardia / Oiongo Osasun Z.-Oyon-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorreak-Guardiekin/Asteburuekin	2
***4417**	Ortiz Monasterio, Iratxe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2015-12-28
***9921**	Areitio Asua, Lierni	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zumaiako Osasun Z.-Zumaiako / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***3230**	Piñeiro Sancho, María	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2020-12-03
***8581**	Ayarza González de Tanago, María Teresa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2011-06-01
***3680**	Piñó Hernández, Ibone	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ludioko EAG-Ludio/Ludio / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2 2008-06-01

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7733**	Gutiérrez Tallon, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Boluetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***9098**	Pampin Gutiérrez, Narra	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Zurbarango Osasun Z.-Bilbao / Abusuko Osasun Z.-Bilbao / Zorroztako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***1230**	Aiestaran Zelaia, Kristina	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Asteasuko Kontsultategia-Asteasu / Anoetako Kontsultategia-Anoeta / Irurako Kontsultategia-Irura / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez letrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***6622**	Aguilar Gama, Vanessa	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alitzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Besterik gabe	2 2024-12-03
***4119**	Muñoz Martín, Iciar	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibariko Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Besterik gabe	2 2023-05-20
***7860**	Castejon Cuevas, Ainhoa	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Zornoizako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Markinako Osasun Z.-Markina-Xemein / Abadiño-Matienako Osasun Z.-Abadiño / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***6459**	Arocena Jiménez, Miren	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2395**	Cristóbal Alquezar, Alba	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2005-06-01
***6896**	Lopetegui Mendizabal, Irati	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zumarragako Osasun Z.-Zumarraga / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Besterik gabe	2 2022-10-18
***3660**	Souto García, María Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Santurtzi-Mamarigako Osasun Z.-Santurtzi / Santurtzi-Kabiezeko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2
***4619**	García Sastre, María Sol	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Luitxanako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2 2022-10-18
***8365**	Berriozabal Díaz, Leire	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarauz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2005-06-01
***3815**	Morales Aguirre, Martín Eduardo	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sodupeko Osasun Z.-Güeñes / Gordexolako Kontsultategia-Gordexola / Güeñesko Kontsultategia-Güeñes / Zallako Osasun Z.-Zalla / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez Ierrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikiko gehiago	2
***6848**	Alonzo Mesias, Christie Jessica	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8347**	Berruete Gómez, Blanca	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laguardiako Osasun Z.-Laguardia / Bastidako Osasun Z.-Labastida/Bastida / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez terrakorra, ordutegi aldakorreak-Guardiekin/Asteburuekin	2
***8516**	Gómez Martínez, María	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hondarribiko Osasun Z.-Hondarribia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2
***5448**	Alonso Ayarza, Eneritz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2
***9126**	Caminos Jauregui, Oihana	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zumarragako Osasun Z.-Zumarraga / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2
***0520**	Carro Santibañez, Nagore	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Beraungo Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2
***6714**	Airas Dorado, Lorena	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amarako Erdialdeko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2
***8603**	Irastorza Etxezarreta, Koro	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezoko Osasun Z.-Lezo / Pasai Donibaneko Kontsultategia-Pasaia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikiko gehiago	2
***4301**	Arizaga Begil, Garazi	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zarauzko Ambulatorioa (Osasun Z.-)Zarauz / Orioko Osasun Z.-Orio / Aiako Kontsultategia-Aia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikiko gehiago	2

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino eslelitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3323**	Beobide Guridi, Eneritz	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zerauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarautz / Orioko Osasun Z.-Oriko Aialko Kontsultategia-Aia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***4466**	González Conde, Laura Arantzazu	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izitetako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5122**	Charterina Pozo, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elorrioko Kontsultategia-Elorrio / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Zornotzako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Ondarroako Osasun Z.-Ondarroa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***3793**	Jiménez Ríos, Virginia	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izitetako Osasun Z.-Errenteria / Lezoko Osasun Z.-Lezo / Pasai Donibaneko Kontsultategia-Pasaja / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***4792**	Arginzoniz Garai, Miren	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***0131**	Aranburu Palmeiro, Iñigo	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izitetako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2005-06-01
***3739**	Eceolaza Gallastegui, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauriko EAG-Basauri / Amurrioko EAG-Amurri / Laudioko EAG-Laudio/Ludio / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2 2022-10-18

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4135**	Alzaga Amondarain, Aitziber	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Urnietako Osasun Z.-Urnieta / Astigarragako Osasun Z.-Astigarraga / Lehen Mailako Arretako unitateak- Lehen mailako arretako unitateak- Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***6295**	Vela Fernández, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Pasai San Pedroko Osasun Z.-Pasala / Lehen Mailako Arretako unitateak- Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2010-06-01
***8013**	Inchaurza Hernández, Estibalitz	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lasarteko Osasun Z.-Lasarte-Oria / Usurbilgo Osasun Z.-Usurbil / Lehen Mailako Arretako unitateak- Lehen mailako arretako unitateak- Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***7155**	Eguibar Aldaz, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-12-03
***4087**	Gaztelurrutia Renom, Jone	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lekeitioko EAG-Lekeitio / Ondarroako EAG-Ondarroa / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2 2022-10-18
***4764**	Viana Zugadi, Jasone	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zornotzako EAG-Amorebieta-Etxano / Landakoko EAG-Durango / Bermeoko EAG-Bermeo / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2 2022-10-18
***6886**	Ubeda Jiménez, Lorena	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gautegiz Arteagako Kontsultategia-Gautegiz Arteaga / Bermeoko Osasun Z.-Bermeo / Lekeitioko Osasun Z.-Lekeitio / Gernika-Lumoko Osasun Z.-Gernika-Lumo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18

2025eko apirilaren 16a, asteazkena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino eslelitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8841**	Arrizabalaga Aldalur, Idoia	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Urnietako Osasun Z.-Urnietako / Astigarragako Osasun Z.-Astigarraga / Lehen Mailako Arretako unitateak- Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18